••

A ,

CAMARA MUNICIPAL DE CATIGUA
CNPJ: 65.711.814/0001-80

Av. Manoel Simeão Rodrigues, 320 - Centro - Catiguá/SP - CEP 15870-000

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ,
ESTADO DE SÃO PAULO.

REQUERIMENTO No 002/2018.

AUTORIA: V ALDENIR GARCIA

Valdenir Garcia, Vereador desta Casa de Leis, amparado no Regimento
Interno e na Lei Orgânica do Município, dentro das formalidades regimentais, REQUEIRO à
Secretária de Educação do Município de Catiguá informações acerca da ausência de aulas de balé
na Escola Municipal Serafim Sanches.

Justificativa

O citado requerimento se toma necessário ante o interesse e
dúvida de diversas mães de alunos.

Sala das Sessões José Costa, aos 18 de junho de 2018.

JAfJE-ur'IJ, Vfl-/tet 11
Valdenir Garcia

Vereador

&(17) 3564.1 091 1 www.camaracatigua.sp.gov.br I contato@camaracatigua.sp.gov.br

1